MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2020

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna público a Concorrência Pública nº 11/2020, tipo
MELHOR OFERTA POR ITEM. Objeto: CONCESSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO, INCUBATÓRIO EMPRESARIAL “CRESCER E DESENVOLVER”. Protocolo dos Envelopes:
até às 09:00 (nove horas) do dia 04 de novembro de 2020. Abertura após as 09:00 (nove horas) do dia 04
de novembro de 2020, na sala de licitações do Município de Coronel Vivida, situada na Praça Ângelo
Mezzomo, s/n, Centro, Coronel Vivida – Pr. O prazo desta concessão é de até 24 (vinte e quatro) meses,
podendo ser prorrogado pelo mesmo período. O edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel
Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas ou através do site
www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 3232-8300. Coronel Vivida, 01 de outubro de 2020. Ademir
Antônio Aziliero, Presidente da CPL.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/